
İŞLETME (İNGİLİZCE)
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 513,53934 548,63936
2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 502,7933 544,9497
3 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 499,55354 555,53591
4 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 491,53017 501,07983
5 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Fransızca) 480,42451 506,50407
6 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 477,59202 522,83619
7 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 461,56041 470,48969
8 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 452,15997 475,58558
9 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 447,2609 458,90118

10 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 437,16777 474,02398
11 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 431,63905 446,8303
12 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 428,30028 448,53802
13 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 424,75316 444,43247
14 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 421,41557 470,62552
15 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 420,09823 450,69879
16 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 407,9872 435,56589
17 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 407,07569 462,51943
18 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 405,8812 452,0976
19 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 405,18297 442,53004
20 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 399,43989 426,65543
21 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 394,89243 429,47894
22 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 389,8011 407,53049
23 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 385,0564 399,29182
24 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) (Burslu) 382,56475 394,85009
25 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 374,51451 376,16372
26 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) 371,10369 409,48009
27 VAKIF İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 370,30604 383,55386
28 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 368,4886 436,49412
29 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 363,43347 393,97263
30 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) 354,8749 394,11781
31 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 354,24987 386,23688
32 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 353,43624 377,88248
33 VAKIF HALİÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 353,25192 366,91482
34 VAKIF TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 352,61335 369,95406
35 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 350,89632 382,60229

37 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 347,90972 365,75005
38 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 345,64514 348,40191
39 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 343,83209 360,15281
40 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 343,79666 364,66299
41 VAKIF OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 341,9193 349,45518
42 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 341,01331 398,18174
43 VAKIF ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 340,64113 348,10628
44 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 340,18648 344,15916
45 VAKIF IŞIK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 340,16063 357,08326
46 VAKIF İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 339,80078 363,08216
47 VAKIF FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 336,89056 340,25092
48 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 336,86673 347,73988
49 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 335,07271 366,00599
50 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İşletme (İngilizce) 333,57367 449,576
51 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 333,05726 361,86238
52 VAKIF İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 332,30632 337,16118
53 VAKIF FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 332,10337 336,85705
54 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İşletme (İngilizce) 331,31676 372,60809
55 VAKIF MALTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 331,15635 375,40223
56 VAKIF İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 329,40662 336,65452
57 VAKIF İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 328,8135 336,38939
58 VAKIF İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 326,56964 330,60016

36 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 348,80634 374,49854



59 VAKIF İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 326,56796 333,22547
60 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İşletme (İngilizce) 323,82373 359,76048
61 VAKIF BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 323,2266 336,17205
62 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 322,46818 325,62382
63 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 320,67627 353,68067
64 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 312,59591 343,34649
65 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 311,95682 358,79649
66 VAKIF İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 310,23325 325,58504
67 VAKIF İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 305,87921 309,21941
68 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) İşletme (İngilizce) 302,46539 346,69112
69 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 302,20707 333,15353
70 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 297,20198 341,12416
71 VAKIF ALANYA ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 294,37692 322,42474
72 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İşletme (İngilizce) 292,15414 346,83871
73 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 284,34046 317,7652
74 KKTC ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 282,42384 315,52247
75 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 278,26812 312,76649
76 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) İşletme (İngilizce) 276,83266 335,96803
77 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) İşletme (İngilizce) (Burslu) 269,36033 292,728
78 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 254,79661 281,60283
79 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKE) İşletme (İngilizce) (Burslu) 244,89997 306,64517
80 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 243,87575 352,81617
81 KKTC ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) İşletme (İngilizce) (Burslu) 229,78923 257,55766
82 KKTC KIBRIS BATI ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 228,32117 242,90392
83 KKTC BAHÇEŞEHİR KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 211,16586 307,37811
84 KKTC AKDENİZ KARPAZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 208,47314 256,2543
85 KKTC RAUF DENKTAŞ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 198,17795 205,88948

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 499,55354 555,53591
2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Fransızca) 480,42451 506,50407
3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 477,59202 522,83619
4 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 452,15997 475,58558
5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 437,16777 474,02398
6 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 421,41557 470,62552
7 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 407,9872 435,56589
8 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 405,8812 452,0976
9 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 405,18297 442,53004

10 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 399,43989 426,65543
11 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 394,89243 429,47894
12 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) 371,10369 409,48009
13 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) 354,8749 394,11781
14 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 354,24987 386,23688
15 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 353,43624 377,88248

17 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 347,90972 365,75005
18 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 341,01331 398,18174
19 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 335,07271 366,00599
20 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İşletme (İngilizce) 333,57367 449,576
21 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İşletme (İngilizce) 331,31676 372,60809
22 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İşletme (İngilizce) 323,82373 359,76048
23 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 320,67627 353,68067
24 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 312,59591 343,34649
25 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 311,95682 358,79649
26 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) İşletme (İngilizce) 302,46539 346,69112
27 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 302,20707 333,15353
28 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İşletme (İngilizce) 292,15414 346,83871
29 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 284,34046 317,7652
30 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 278,26812 312,76649
31 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) İşletme (İngilizce) 276,83266 335,96803
32 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 243,87575 352,81617

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

16 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 348,80634 374,49854



SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 499,55354 555,53591
2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 477,59202 522,83619
3 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Fransızca) 480,42451 506,50407
4 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 452,15997 475,58558
5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 437,16777 474,02398
6 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 421,41557 470,62552
7 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 405,8812 452,0976
8 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İşletme (İngilizce) 333,57367 449,576
9 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 405,18297 442,53004

10 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 407,9872 435,56589
11 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 394,89243 429,47894
12 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (Almanca) 399,43989 426,65543
13 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) 371,10369 409,48009
14 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 341,01331 398,18174
15 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) 354,8749 394,11781
16 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 354,24987 386,23688
17 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 353,43624 377,88248

19 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İşletme (İngilizce) 331,31676 372,60809
20 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 335,07271 366,00599
21 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 347,90972 365,75005
22 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İşletme (İngilizce) 323,82373 359,76048
23 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 311,95682 358,79649
24 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 320,67627 353,68067
25 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 243,87575 352,81617
26 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İşletme (İngilizce) 292,15414 346,83871
27 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) İşletme (İngilizce) 302,46539 346,69112
28 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 312,59591 343,34649
29 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) İşletme (İngilizce) 276,83266 335,96803
30 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 302,20707 333,15353
31 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 284,34046 317,7652
32 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 278,26812 312,76649

18 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 348,80634 374,49854


